



    

  	
        Partneři
	
        Preskripční karta
	
        [image: ]        Objednejte si vzorek zdarma
	
        [image: ]        nakupte online
	
        [image: ]        Kontaktujte nás
	
    vyberte zemi




    
    
        [image: Seni]    

    
        toggle menu
    

    	Kategorie výrobků
	Ochrana pokožky
	Péče o blízké
	Blog
	
                    
                        [image: Koupit online]                        Koupit online
                    
                
	
                    
                        [image: facebook]                    
                
	
                    
                        [image: YouTube]                    
                








    	
            
                [image: Seni]            
        
	
            
                toggle menu
            
            menu
        



    




    


    

        

            Pro ženy


            
                [image: ]            
            
                
                    [image: ]                    [image: ]                    [image: ]
            


            
                [image: ]
                Pro ženy

                Urologické vložky pro ženy s lehkou nebo střední inkontinencí.


                
                    Výrobky zde
                


            


        


        

            Pro muže


            
                [image: ]            

            
                
                    [image: ]                    [image: ]                    [image: ]
            


            
                [image: ]
                Pro muže

                Ověřená ochrana vytvořená speciálně s ohledem na mužskou anatomii.


                
                    Výrobky zde
                


            


        


        

            
                                    Péčepro Vaše blízké
                            


            [image: ]

            

                                        [image: ]                            [image: ]                        
                                                [image: ]                        [image: ]
                            


            

                                    [image: ]
                    Péčepro Vaše blízké

                                Široký výběr absorpčních pomůcek pro osoby, které potřebují spolehlivou ochranu.


                
                    Výrobky zde
                


            


        


    

    
    

        

                            Seni active

            
                            [image: ]
            
            

                                    
                        
                            [image: ]                        
                    

                

                Natahovací kalhotky  oblékají se jako standardní
spodní prádlo

                [image: ]                [image: ]
            


            
                                    Seni active

                
                Natahovací kalhotky pro aktivní osoby, které potřebují ochranu.                

                Výrobky zde
            


        


        
                    
                [image: ]
                

                    
                        [image: ]
                    


                    Specializovanápéče o pokožku


                    [image: ]
                    [image: ]

                


                
                    [image: ]

                    Výrobky pro každodenní péči o pokožku.


                    Výrobky zde
                


                
                    Výrobky pro každodenní péči o pokožku.
                


            


        
    

    
                
                    
                Vyberte produkt

                Správně zvolený produkt znamená nejen pohodlí pro pacienta, ale i  menší riziko vzniku oděrek a podráždění, a také jednodušší práci pro ošetřovatele. Vyberte si s naší pomocí správný produkt .

                                    Vyberte produkt
                            

        
                          
                        Vyberte velikost

                Správný výběr produktů je důležitý. Proto jsme vytvořili jednoduchý nástroj nazvaný "Diagnostika". 

                                Vyberte velikost
            


        
        


    
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
            
                
                    5 stupňů ochrany

                    
                        Efektivní ochrana pro muže s kapénkovou, lehkou a střední močovou inkontinencí

                    

                    Více
                


                
                    [image: ]
                

            


        
        
        
        
        
        
        
        
                
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                
                    
                        Seni Lady... a dělám, co se mi líbí!

                        
                            Nyní jsou urologické vložky Seni Lady k dispozici ve dvou verzích: Slim a klasické. Obě verze jsou určeny pro ženy, které potřebují účinnou ochranu při močové inkontinenci. Nyní také v novém balení.

                        

                        Více
                    


                    
                        [image: ]
                    

                


            
            
            
            
                

                
                    
                        S odpadem s rozmyslem

                        Na obalu mnoha hygienických výrobků, jako jsou hygienické vložky, slipové vložky, tampony nebo vlhčené ubrousky, se brzy objeví následující informace

                        
                            [image: ][image: ]
                        

                        Více
                    


                    
                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Nový vzhled obalů Seni Care

                        Specializovaná řada péče o pleť Seni Care prošla v poslední době velkou proměnou. V současné době jsou produkty k dispozici v novém balení, ale tím inovace nekončí. Nové rozdělení řady na produkty pro suchou a náročnou pokožku a produkty péče o osoby upoutané na lůžko a osoby inkontinentní vám umožní lépe vybrat ty správné produkty pro Vaši individuální potřebu.

                        Více
                    


                    
                        [image: ]
                    

                


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

                            
                    
                        
                            Inkontinenční pomůcky pro děti
                        

                        Plenkové kalhotky Seni Kids jsou dobrou a prověřenou ochranou pro děti trpící inkontinencí

                        Více
                    


                    
                        [image: ]
                    

                

            
            
            
        

        


        

        

    

        
    
        [image: ]
        
            informacezákladní

            Zjistěte více o močové inkontinenci; využijte našich rad 

            Více
        


    


    
                                                    
                
                                    
                        [image: Opruzeniny a proleženiny]
                    
                                
                    
                        Opruzeniny a proleženiny
                    

                    Stálý kontakt pokožky s močí, zvýšená teplota uvnitř pleny a dlouhodobé setrvávání ve stejné poloze mohou rychle vést ke vzniku podráždění.
                    Více
                

            

                                            
                
                                    
                        [image: Příčiny inkontinence u žen]
                    
                                
                    
                        Příčiny inkontinence u žen
                    

                    Jelikož za správné fungování močového ústrojí zodpovídá celá řada jeho součástí, může poškození jedné z nich narušit fungování ostatních.
                    Více
                

            

                    

    


    Více

    








    


    

        

            
    produktová řada

    	Seni Lady
	Seni Man
	Seni Kids
	San Seni
	Seni Optima
	Super Seni
	Seni Active
	Seni Soft
	Seni V
	Seni Fix
	Seni Care





                
                    svět seni

        
        	Inkontinence - základní informace
	O značce Seni
	Jak používat výrobky Seni


    




            

                

                
                                        Naleznete nás na[image: ]
                    
                    
                                        Podívejte se                        [image: ]                    
                    
                    
                
                


                
            


        


        
            
                [image: ]            


                            	
                                    Kontaktujte nás
                                
	
                                    Zásady zpracování osobních údajů
                                
	
                                    Zásady používání cookies
                                
	
                                    Právní informace
                                


            
            
          made by A100
        

        


    




    
















    
        Tyto stránky používají cookies

        
            Údaje nebo soubory cookies ve vašem prohlížeči používáme k personalizaci a zvýšení pohodlí při používání našich webových stránek, k analýze aktivit webových stránek, díky které můžeme podporovat naše marketingové a prodejní aktivity, a k zobrazování personalizovaných reklam na základě informací o vašich zájmech (včetně vaší aktivity na našem webu nebo jiných stránkách) a vaši polohu. Níže můžete změnit nastavení svého prohlížeče tak, aby blokoval některé nebo všechny soubory cookies.
Chcete-li povolit podporu čtečky obrazovky, stiskněte Ctrl+Alt+Z Chcete-li se dozvědět o klávesových zkratkách, stiskněte Ctrl+/ (lomítko).        


        
            Technicky nevyhnutelné
            Statistické
            Marketingové
            Personalizace
        



        
    ⚙
 Nastavení
 
        Potvrdit vybrané
        Povolit vše
    


        

                                Zásady používání souborů cookie »
                    
            Podrobnosti
        


    


            
            1. Služba automaticky neshromažďuje žádné informace s výjimkou informací obsažených v souborech cookies.

            2. Soubory cookies (tzv. cookies) jsou IT data, zejména textové soubory, které jsou uloženy na koncovém zařízení Uživatele Služby a jsou určeny k užívání Služby. Cookies obvykle obsahují název webové stránky, ze které pocházejí, dobu uložení na koncovém zařízení a unikátní číslo.

            3. Subjektem, který umísťuje cookies na koncové zařízení Uživatele Služby a získává k nim přístup, je provozovatel Služby TZMO SA se sídlem Żółkiewskiego 20/16 87-100 Toruń.

            4. Soubory cookies se používají pro následující účely:

            a) přizpůsobení obsahu Služby preferencím Uživatele a optimalizace používání webových stránek; tyto soubory zejména umožňují rozpoznat zařízení Uživatele Služby a správně zobrazit webové stránky, přizpůsobené individuálním potřebám;

            b) vytváření statistik, které pomáhají porozumět tomu, jak uživatelé služeb používají konkrétní webové stránky, což umožňuje zlepšit jejich strukturu a obsah;

            5. Služba používá dva základní typy souborů cookies: soubory cookies relace a trvalé soubory cookies. Relační cookies jsou dočasné soubory, které se ukládají na koncovém zařízení Uživatele až do odhlášení, opuštění webové stránky nebo vypnutí softwaru (webového prohlížeče). Trvalé soubory cookie jsou uloženy na koncovém zařízení Uživatele po dobu uvedenou v parametrech souborů cookies nebo do doby než je Uživatel smaže.

            6. V rámci Služby se používají následující typy souborů cookies:

            	Jméno	Doména	Typ	Trvání
	_fbp	.seni.cz	Advertisement	3 months
	smvr	.seni.cz	Analytics	10 years
	smuuid	.seni.cz	Analytics	10 years
	_ga	.seni.cz	Analytics	2 years
	_gid	.seni.cz	Analytics	1 day
	_gat_gtag_UA_17582194_1	.seni.cz	Analytics	1 minute
	_gat_UA-17582194-1	.seni.cz	Analytics	1 minute
	_smvs	.seni.cz	Analytics	1 day
	_hjFirstSeen	.seni.cz	Analytics	30 minutes
	_hjIncludedInSessionSample	seni.cz	Analytics	2 minutes
	_hjAbsoluteSessionInProgress	.seni.cz	Analytics	30 minutes
	smg	salesmanago.pl	Analytics	10 years
	symfony	seni.cz	Other	2 hours
	_hjSessionUser_2724099	.seni.cz	Analytics	1 year
	_hjSession_2724099	.seni.cz	Analytics	30 minutes
	SERVERID	app3.salesmanago.pl	Performance	session


            7. Software používaný k procházení webových stránek (webový prohlížeč) v mnoha případech standardně umožňuje ukládání cookies na koncovém zařízení Uživatele. Uživatelé služby mohou svá nastavení souborů cookie kdykoli změnit. Toto nastavení je možné změnit zejména tak, aby bylo zablokováno automatické nakládání s cookies v nastavení webového prohlížeče nebo aby bylo informováno o každém jejich umístění na zařízení Uživatele Služby. Podrobné informace o možnostech a způsobech nakládání s cookies jsou k dispozici v nastavení softwaru (webového prohlížeče).

            8. Provozovatel služby informuje, že omezení používání souborů cookies může ovlivnit některé funkce dostupné na stránkách Služby.

            zdroj: http://wszystkoociasteczkach.pl

            Více o zdrojovém textuPro další informace o překladu je potřeba zdrojový text

            Odeslat zpětnou vazbu

            Postranní panely

        

        

   




